

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

30.12.2016

№1670

О внесении изменений в разрешение на строительство номер №76-RU76517305-280-2016 от 21.12.2016

В соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, заявлением от 26.12.2016 вх.№4188, представленной проектной документацией, Администрация Заволжского сельского поселения, **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в разрешение на строительство номер №76-RU76517305-280-2016 от 21.12.2016 следующие изменения:

1.1. В пункте 2 строку «Регистрационный номер и дата выдачи положительного заключения экспертизы проектной документации, и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы» дополнить номером «№76-2-1-3-0115-16 от 26.12.2016».

1.2. В пункте 3 «Сведения о проектной документации объекта капитального строительства планируемого к строительству, реконструкции, проведению работ сохранения объекта культурного наследия, при которых затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности объекта» слова «ООО «Архитектурно-Строительная Компания «Новый дом» допуск СРО№1236 от 07.11.2016 выдан Ассоциацией «Единое Объединение проектировщиков по Ленинградской области и Северо-Западу» заменить на слова «ООО «Платформа» допуск СРО №П.037.773548.10.2015 от 22.10.2015 выдан СО Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Объединение инженеров проектировщиков».

1.3. В пункте 4 «Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции объекта капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта:» общая площадь (кв.м) «7111.20» заменить на «4581.05», объем (куб.м) «26665.60» заменить на «18932.9», в том числе подземной части (куб.м) «2185.20» заменить на «1320.9», площадь застройки (кв.м) «686.30» заменить на «438.87», строку «Иные показатели:» изложить в новой редакции: «общая площадь квартир (без учета балконов)– 3502.6кв.м, общая площадь квартир с учетом балконов-3616.2кв.м, кол-во квартир- 71шт., площадь помещений для индивидуального пользования – 143.6кв.м».

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Заволжского сельского поселения И. К. Бурлакову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Заволжского
сельского поселения



Н. И. Ашастина